2

[bookmark: _GoBack]РЕ Ш Е Н И Е

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28.03.2024  № 3

О принимаемых мерах по противодействию коррупции в деятельности МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг администрации муниципального района Красноярский Самарской области»

Заслушав информацию о принимаемых мерах по противодействию коррупции в деятельности МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг администрации муниципального района Красноярский Самарской области», межведомственная комиссия РЕШИЛА:
1. Информацию о принимаемых мерах по противодействию коррупции в деятельности МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг администрации муниципального района Красноярский Самарской области» принять к сведению.
[bookmark: _Hlk162512037]2. Рекомендовать руководителю МБУ «МФЦ» организовать работу по размещению информации о времени, месте работы выездной бригады специалистов МБУ «МФЦ» в поселениях муниципального района Красноярский Самарской области  с перечнем государственных и муниципальных услуг, оказываемых МБУ «МФЦ», на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский Самарской области и в газете «Красноярские новости».
Срок: до 01.05.2024
3. Рекомендовать руководителю МБУ «МФЦ» разработать локальный нормативный акт, предусматривающий порядок подачи уведомления о возникновении конфликта интересов или о возможности его возникновения.
Срок: до 01.07.2024
Ответственный: Миронова Е.А. – руководитель МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг администрации муниципального района Красноярский Самарской области».

Председательствующий                                                         Ю.А.Горяинов